210
Датчики давления PT5 преобразуют значение давления в линейный
электрический выходной сигнал 4 – 20 мА, предназначенный для вклю-
чение компрессора или вентилятора, или для более сложных задач,
таких как управление производительностью с помощью электрического
регулирующего клапана.
Благодаря конкурентоспособному соотношению цена-производитель-
ность и наличию легко монтируемого готового кабеля с разъёмом

(бар)*
Соединение
по давлениюИнд.
упаковка
ОЕМ-
упаковка**
PT5-07M 802 350 802 350M -0,8 .. 7
4 .. 20 мА
-40 .. +100
27 30 150
7⁄16” – 20 UNF
(с внутренней
резьбой
под клапан
Шредера)
PT5-18M 802 351 802 351M 0 .. 18 50 63 250
PT5-30M 802 352 802 352M 0 .. 30 60 100 400
PT5-50M 802 353 802 353M 0 .. 50 100 150 400
PT5-07T 802 380 802 380M -0,8 .. 7
-40 .. +135
27 30 150
PT5-18T 802 381 802 381M 0 .. 18 50 63 250
Трубка
6 х 40 ммPT5-30T 802 382 802 382M 0 .. 30 60 100 400
PT5-50T 802 383 802 383M 0 .. 50 100 150 400
PT5-150D 802 379 - 0 .. 150 -40 .. +100 220 320 1000
1⁄4” NPT
(наруж.)
Таблица подбора
Подбор разъёмов с кабелями в сборе: подходит для всех моделей